REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr¢/ Jofprot. Pogradec, mé 2\ . (o 2022
; K3 VENDIM

Nr.//2 ,DATE2 ] / | /2022

PER
PER MIRATIMIN E LISTES TE SIPERFAQES SE TOKES PREJ 2062433 HA, E
NDODHUR NE NJESITE ADMINISTRATIVE PROPTISHT, CERRAVE,
DARDHAS, , TREBINJE, UDENISHT, BUCIMAS, Qi MUND TE JEPEN ME
QERA.
N& mbéshtetje t€ nenit 54 t€ ligjit nr. 139/2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore" , neni 2 i ligjit

nr. 8312, daté 26.03.1998 "Pér tokat bujqésore t& pandara", Udhézimin nr. 1, daté 18.07.2012, t&

Késhillit t¢ Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me qira té tokave bujgésore t& pandara" dhe

Udhézimit nr.2, daté 20.04.2016 "Pér shfuqézimin e udhézimit nr. 3, date 27.11.2013, té

Késhillit t¢ Ministrave "Pér pezullimin e pérkohshém t& udhézimit nr.1, daté 18.07.2012, t&

Késhillit t¢ Ministrave "Pér procedurat e dhénies me qira té tokave bujgésore t& pandara" me
propozim t€ Kryetarit t€ Bashkis¢, Késhilli i Bashkisé ,
VENDOSI:

1.T& miratojé listén e siperfages s€ tokés bujqésore prej 2062433 Ha (Dyqind e gjashte presje

dy mije e katerqind e tridhjet e tre ha),t¢ ndodhur né Njésité Administrative Proptisht,
Cérravé, Dardhas, Trebinjé, Udénisht, Bucimas g€ mund té jepen me gera sipas listés.

Nr | Pronésia Zona Numeéri Véndodhja Fshati Lloji Sipérfagja
Kadastrale | Pasurisé Pasurisé né m2

1 Shtet 2276 24/1 | Krickové Proptisht Aré 3700
2 Shtet 3046 1/15 | Prenisht, Dardhas Aré 7725
3 Shtet 3167 1009 | Réménj, Bucimas Arg 155200
4 Shtet 3167 1016 | Reménj, Bugimas Aré 37800
5 Shtet 3167 1006 | Réménj, Bucimas Aré 11700
6 Shtet 3627 40/109 | Trebinj€, Trebinjé Aré 7690
7 Shtet 3627 241 Trebinjé, Trebinjé Aré 33100
8 Shtet 2572 100 | Maling, Trebinjé Aré 5000
9 Shtet 3036 26 Potgozhan, Trebinjé Aré 16970
10 Shtet 2572 95 Malinég, Trebinjé Aré 30900
11 Shtet 2648 697 | Mémélisht, Udenisht Aré 22055
12 Shtet 2572 18 Malinég, Trebinjé Aré 15128
13 Shtet 2572 22 Maling, Trebinjé Aré

14 Shtet 1442 71 Dardhas, Dardhas A€ | s

15 | Shtet 1442 72 | Dardhas, Dardhas Arg A7
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16 Shtet 1442 76 Dardhas, Dardhas Aré 2200
17 Shtet 1442 74 Dardhas, Dardhas Aré 4300
18 Shtet 3167 844 | Réménj, Bucimas Aré 10300
19 Shtet 3167 845 Reménj, Bugimas Aré 2900
20 Shtet 3167 846 Réménj, Bugimas Aré 2900
21 Shtet 3167 847 | Réménj, Bucimas Aré 2500
22 Shtet 3167 849 Remeénj, Bugimas Aré 6600
23 Shtet 3167 853 Réménj, Bucgimas Aré 17400
24 Shtet 3167 838 Réménj, Bugimas Aré 1900
25 Shtet 3167 839 Remeénj, Bugimas Aré 12200
26 Shtet 3167 840 | Réménj, Bucimas Aré 1000
27 Shtet 3167 841 Réménj, Bugimas Aré 27900
28 Shtet 3167 855 Remeénj, Bugimas Aré 5600
29 Shtet 3167 857 | Réménj, Bucimas Aré 1000
30 Shtet 3167 858 Réménj, Bucimas Aré 6000
31 Shtet 1903 159/60 | Guras, Bucimas Aré 55050
32 Shtet 1903 159/63 | Guras, Bucimas Aré 24665
33 Shtet 3664 50/5 | Tushemisht, Bugimas Aré 5140
34 Shtet 3664 50/6 | Tushemisht, Bugimas Aré 1400
35 Shtet 1903 205/28 | Guras, Bucimas Aré 444938
36 Shtet 1795 133/9 | Golik, Proptisht Aré 3200
37 Shtet 2928 84/11 | Peshképi Bugimas Aré 23600
38 Shtet 2928 82 Peshképi Bugimas Aré 12250
39 Shtet 3529 298 Stropcké, Dardhas Aré 42450
40 Shtet 3529 299 Stropcké, Dardhas Aré 62250
41 Shtet 2928 116/4 | Peshképi, Bucimas Aré 20230
42 Shtet 2928 116/8 | Peshképi, Bucimas Aré 2937
43 Shtet 2928 116/3 | Peshkepi, Bugimas Aré 9062
44 Shtet 2928 112 | Peshképi Bugimas Aré 10910
45 Shtet 2928 180 Peshképi, Bugimas Aré 3060
46 Shtet 1903 211/2 | Guras, Bucimas Aré 47200
47 Shtet 3046 78 Prenisht Dardhas Aré 76744
48 Shtet 3046 6/1 Prenisht Dardhas Aré 51727
49 Shtet 3046 10/9 | Prenisht Dardhas Aré 19363
3046 89 Prenisht Dardhas Aré 18174
50 | Shtet
51 Shtet 3046 87 Prenisht Dardhas Aré 38900
52 Shtet 3046 10/3 | Prenisht Dardhas Aré 3392
53 Shtet 3046 31/1 | Prenisht Dardhas Aré 2676
54 Shtet 3046 74/3 | Prenisht Dardhas Aré 82116
55 Shtet 3046 10/10 | Prenisht Dardhas Aré »’é’i*’aﬁ&
56 | Shtet 3167 430 | Réménj, Bugimas Are 2% 10378 Q
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27 Shtet 2420 83 Leshnicé, Cérravé Aré 298979
58 Shtet 1873 69 Grunjas Dardhas Aré 3424
59 Shtet 1873 68 Grunjas Dardhas Aré 4105
60 Shtet 1873 66 Grunjas Dardhas Arg 3267
61 Shtet 1873 67 Grunjas Dardhas Aré 68181
62 Shtet 1873 55 Grunjas Dardhas Aré 51153
63 Shtet 1873 54 Grunjas Dardhas Aré 21470
64 Shtet 3167 429 | Remenj, Bucimas Aré 2500
65 Shtet 3167 1000 | Remenj Bugimas Aré 5190
66 Shtet 3167 863 Remenj, Bugimas Aré 25000
67 Shtet 1442 36/8 | Dardhas, Dardhas Aré 3187
68 Shtet 1442 36/9 | Dardhas, Dardhas Aré 2562
69 Shtet 1442 10 Dardhas, Dardhas Aré 600
70 Shtet 1442 4 Dardhas, Dardhas Aré 1400
>, | TOTALI 2062433

2.Toka Bujqgésore g€ do t€ jepet me gera do te shfrytézohet vetém pér veprimtari bujqésore.

3.Afati 1 dhénies me qgera do té€ jet€ né€ pérputhje me destinacionin e kultivimit por asnjéheré
mé 1 gjaté se afati i pércaktuar pikén IV t€ Udhézimit nr. 1, daté:18.07.2012, t€ Késhillit té
Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me gera t€ tokave bujqésore t€ pandara".

4.Cmimi dysheme i vlerés s€ gerasé do te jete jo mé pak se 6000 (gjashtémije) leké Ha né vit
sipas pikés nr 10 t€ Udhézimit nr. 1, daté:18.07.2012, t€ Késhillit t€ Ministrave, "Pér
procedurat e dhénies me gera t€ tokave bujqésore t€ pandara".

5.Per zbatimin e vendimit ngarkohet Kryetari i Bashkis€, Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe
Céshtjeve Juridike, si dhe Njésit¢ Administrative Proptisht, Cémravé, Dardhas, Trebinj€, Udénisht,

Bugimas.
6.Ky vendim hyn né fuqi 10 dité nga data e shpalljes.

KRYETAR I KESHILLIT ,
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